‘ ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

DECRETO Ne 05 pE &1 DE MARCO DE 1984.

ABRE NA SECRETARTIA DE OBRAS E SERVI
cos PﬁBLlcos, O CREDITO SUPLEMENTAR
NO VALOR DE Cr$ 50.000.000,00 (CIN-
COENTA MILHOES DE CRUZEIROS).

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA GRAN
DE, usando das atribuigoes que lhe confere o Artigo 21 da Lei

ne 3,154, de 06 de Jjaneiro de 1972,
DECRETO:

ARTIGO 1¢2 - Fica aberto na Secreta-
ria de Obras e Servigos Publicos, o crédito suplementar no va
lor de Cr$ 50.000.000,00 (Cincoenta milhoes de cruzeirog), pa

ra reforgco da dotagao consignada no vigente orgamento.

07. - Secretaria de Obras e Servigos Pu
/ blicos

07.01. - Gabinete do Secretario

07.01.16.88.5341.14 - Construgao e Recuperacao de Pontes

4.0.0.0. - Despesas de Capital |

4.1.0.0. - Investimentos

4.1.1.0. - Obras e Instalagoes -

- Cr$ 50.000.000,00
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ARTIGO 2¢ - O credito suplementar

de que trata o Artigo anterior, sera coberto nos térmos do Ar

tigo 41, Iten I, da Lei n? 4.320, de 17 de margo de 1964, pe-

la anulagao parcial
10.

10.01.
10.01.07.40:.1831.23
4.0.0.0.

4.1.0.0.

4.1.1.0.

da seguinte dotagao orgamentéria:

Sécretaria de Planejamento e Coor
denacao

Gabinete do Secretario

Programa Cidade de Porte Médio
Despesas de Capital

Investimentos

Obras e Instalagoes -

- Cr$ 50.000.000,00

ARTIGO 3¢ - Este Decreto entrara em

vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposicoes em

contrario.

Pago Municipal, em Varzea Grande, em g1 dilnarg de 1984,

JAIME VERI®SIMO DE CAMPOS
PREFEITO\ MUNIICIPA



